РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 ноября 2019 г.

№ 4702

Орёл
Об утверждении схемы организации дополнительного заезда с улицы
Спивака к земельному участку № 57:25:0020802:454
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом города Орла и протоколом заседания комиссии по безопасности дорожного движения от 27.09.2019 № 4, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему организации дополнительного заезда с улицы Спивака к земельному участку № 57:25:0020802:454, согласно приложению.
2. А. А. Евтеевой:
2.1. довести до Управления ГИБДД УМВД России по Орловской области (А. Ю. Коршунов) информацию о временном ограничении движения транспортных средств, в связи с производством работ согласно п. 1 настоящего постановления;
2.2. Установить ограждения мест производства работ, необходимые знаки и указатели в соответствии с ЮДМ 218.6.019-2016. Отраслевой дорожный методический документ. Рекомендации по организации движения и ограждению мест производства дорожных работ».
3. Рекомендовать Управлению ГИБДД УМВД России по Орловской области (А. Ю. Коршунов) оказать содействие А.А. Евсеевой в обеспечении безопасности дорожного движения на время производства работ по ремонту покрытия проезжих частей согласно п. 1. настоящего постановления.
4. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О.Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла — начальника управления городского хозяйства и транспорта администрации города Орла Е.А. Гришин.
Глава администрации
города Орла
А.С. Муромский

[image: image1.jpg]CornacoBato: [Mpunoxenue
3aMecTUTe b [1aBbl A/IMHHHCTPALIMH K MOCTAHOBJICHHUIO
ropoja Opia - QITBHHK YTpaBJIeHHs aMuHmMcTpauuu roposaa Opra
TBA M TpaHcrnopra
E. A I'priuun

| yn. Cnusaka |-

brevt
fdih

"